SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI (UFJ)
Gabinete da Reitoria

PORTARIA N.° 474/2021, DE 11 DE AGOSTO DE 2021.

A VICE-REITORA  PRO TEMP  ORE DA UFJ, no exercício da REITORIA DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE JATAI, no uso das atribuições que lhe conferem o  art.  11, §  lo  da Lei no 13.635, de 20 de
março de 2018, bem como na Portaria n° 006, de 14 de janeiro de 2020, conforme disposto na Portaria n.°
001/2020/UFJ, de 14/01/2020, tendo em vista o que consta do Processo n° 23070.026380/2021-17,
RESOLVE:

I — Alterar os termos da PORTARIA N.° 319/2021, DE 26 DE MAIO DE 2021;

II — Substituir Ana Kátia Ferreira de Assis, CPF 433.545.481-34, representante do Conselho
Municipal de Educação de Jataí por Rosângela Henrique Da Silva Farias, CPF: 546.505.501-49,
Assessora Técnica do Conselho Municipal de Educação de Jataí;

III  — Diante das alterações apresentadas a Comissão Própria de Avaliação passa a ter a seguinte
composição: Designar o  Prof.  Daniel Bartoli de Sousa, Matrícula n° 2945727/SIAPE, lotado na Unidade
Acadêmica Especial de Ciências Biológicas/UFJ, ProP. Carla Gomes Machado, Matrícula n°
1935734/SIAPE, lotada na Unidade Acadêmica de Ciências Agrárias/UFJ,  Prof.  Marcelo Borges
Henriques,  Matrícula n° 1666824/SIAPE, lotado na Unidade Acadêmica de Ciências Humanas e
Letras/UFJ, ProP. Patrícia de Sá Barros, Matrícula n° 1737903/SIAPE, lotada na Unidade Acadêmica
de Ciências da Saúde/UFJ, Secretária Executiva Cinthia Alencar Pacheco, Matrícula n°
2316945/SIAPE, lotada na Unidade Acadêmica de Ciências da Saúde/UFJ, Economista  Jones  Carvalho
Martins, Matrícula n° 1819581/SIAPE, lotado na Pró-Reitoria de Graduação, Técnica em Laboratório
Juliana Flávia Ferreira e Silva Paranaíba, Matrícula n° 2361033/SIAPE, lotada na Unidade Acadêmica
Especial de Ciências Biológicas/UFJ, José Renato Nascimento Tiraboschi Filho, Matrícula Acadêmica
n° 201713703, discente do curso de Direito/UFJ, Laís Silva Pinto Moraes, Matrícula Acadêmica n°
201806036, discente do curso de Biomedicina/UFJ, Rosângela Henrique da Silva Farias, CPF:
546.505.501-49, Assessora Técnica do Conselho Municipal de Educação de Jataí e  Vanessa  Oliveira
Lopes de Moura, CPF 324.169.568-92, representante do  Lions  Grupo Internacional, para, sob a
presidência do primeiro, comporem a Comissão Própria de Avaliação  (CPA)  da Universidade Federal
de Jataí, no período de 26 de maio de 2021 a 19 outubro de 2023.

Jataí, 11 de agosto de 2021.

Q  &tic,
Prot  a Dr.a Giulena Rosa Leite

Vice-Reitora  Pro  Tempore da UFJ
Portaria n° 006, de 14/01 de 2020

Rodovia BR 364, Km 192, N.° 3800 — Zona de Expansão Urbana — Jataí — GO
CEP.: 75.801-615 — Fone: (64) 3606 8202 / (64) 3606 8203

1

	Page 1